
 

Město Frýdlant 
Vás zve na besedu a autorské čtení 

ZANIKLÉ VYSPĚLÉ CIVILIZACE V JIZERSKÝCH HORÁCH 
 

PŘEDNÁŠÍ  RNDr.  Mgr.  HANA BLOCHOVÁ  
 

Místo konání: MĚSTSKÉ MUZEUM ŠPITÁLEK 

Termín:   24. 10. 2017 od 17:00 hodin 

 

 

RNDr. Mgr. Hana Blochová alias Rosa de Sar je česká publicistka, autorka knih o 

historických záhadách a počátcích křesťanství.  

Její společná kniha s Ing. Jaroslavem Růžičkou odhaluje existenci vyspělých 

civilizací na našem území, které již v dávných dobách zanikly při světových 

katastrofách. I když tyto civilizace již zmizely z povrchu země, mnohé jejich 

stavby dosud zůstaly ukryty v ruinách pod nánosy sedimentů dodnes. 

Více se o této tematice dozvíte na přednášce RNDr. Mgr. Hany Blochové. 

 


